Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 10004 D. Amandus Hoffman, Bohemus, Brixiensis, metaphysicae et ethices auditor, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 10005 Rev. ac Relig. D. Fr. Balthasar Göerber, Austriacus, Viennensis, ss. theologiae auditor, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professor. *Factus in Czernovans deinde praepositus monialium infulatus.*
- 10006 Rev. ac Relig. D. Fr. Christophorus Langer, Silesius, Nissensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis Wratislaviae ad s. Vincentium professor, ss. theologiae auditor. *Factus deinde ibidem abbas.*
- 10007 Rev. ac Relig. D. Fr. Laurentius Bernardus Heidler, Boemus, Glacensis, sacri ordinis Cisterciensis in ducali coenobio Henrichoviensi professor, ss. theologiae auditor
- 10008 Rev. D. Martinus Ferdinandus Gregorius, Silesius, Freywaldensis, Rev. ac Cels. Principis Sebastiani, episcopi Wratislaviensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 10009 D. Martinus Melner, Lusatius, Krosticensis, metaphysicus
- 10010 D. Matthaues Hilbert, Boemus, Dupaviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 10011 Rev. ac Relig. D. Fr. Matthaues Hoffman, Moravus, Iglaviensis, sacri ac candidissimi ordinis Praemonstratensis in coenobio Lucensi professor, ss. theologiae auditor
- 10012 Rev. ac Relig. D. Fr. Michael Ignatius Sibeneicher, Silesius, Leowallensis, sacri ac candidissimi ordinis Praemonstratensis in coenobio Gradicensi professor, ss. theologiae auditor
- 10013 Rev. ac Relig. D. Fr. Rosnata Cikule, Boemus, Kuttenbergensis, sacri ac candidissimi ordinis Praemonstratensis in Lucensi coenobio professor, ss. theologiae auditor
- 10014 Rev. ac Relig. Fr. Rudolphus Neiman, Silesius, Ottmochoviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis in Lucensi coenobio professor, ss. theologiae auditor
- 10015 D. Wenceslaus Franciscus Aquila, Boemus, Neobidzoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 10016 D. Wenceslaus Constantinus Pruner, Moravus, Trissiensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata.

Physicum:

An artis naturaeque viribus perpetuus ignis confici possit?

Resolvit Rev. P. Wenceslaus Steiger, philosophicae facultatis decanus.

Geometricum:

Tetragonismum seu circuli quadratura et theoreticam et practicam exhibere.

^[664] Ad maiorem Dei gloriam. Anno 1667, mense Majo, die 4., ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 70 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac ingenui artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea con-